(für 100 Dinare)
Luxemburg  4 700,—
Yokohama .... 280,—
Rio de Janeiro .... 81,—

Über London ermittelte Kurse:
Athen   1 700,— i Alexandrien  2500,—
Lissabon  3 800,— | Valparaiso  7 400,—

Das Goldzollaufgeld
beträgt vom 9. bis einschließlich 15. August 1920 11 900 
(elftausendneunhundert) v. H.

Seit Anfang 1920 hat das Aufgeld -folgende Veränderungen 
erfahren:
1. Januar 1920  900 % 25. Juni 1922  6400%

25. Mai 1920  700 % 11. Juli 1922  7900 %
26. Oktober 1920 .... 900 % 19. Juli 1922 . .... 9400 %
27. Oktober 1921 . . . .1900% 26.